
 

 

Uchwała ORL-149/2024/IX 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  

z dnia 22 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie  zmiany uchwały ORL-17/2022/IX z dnia 7 kwietnia 2022r. w sprawie 

szczegółowego składu Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej IX kadencji ze zmianami. 

 

 

Na podstawie art. 25 pkt 9 oraz art. 26 ust. 2  ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach lekarskich 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1342 ze zm.) oraz § 2 ust. 4 i § 12 ust. 3 pkt 2) Regulaminu organizacji 

i trybu działania Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej wprowadzonego 

uchwałą nr 14/2012 XXXIII Okręgowego Zjazdu Lekarzy Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  

z dnia 31 marca 2012 r. ze zmianami, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

W § 1 Uchwały ORL-17/2022/IX z dnia 7 kwietnia 2022 r. w sprawie szczegółowego składu 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej IX kadencji, 

zmienionej Uchwałą nr ORL-163/2023/IX z dnia 17 czerwca 2023 r.,  wykreśla się punkt 4. 

§ 2 

Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi oraz Sekretarzowi Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
SEKRETARZ 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

lek. Elżbieta Marcinkowska 

PREZES 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

dr n. med. Krzysztof Kordel 

 


		2024-06-28T10:03:24+0200


		2024-06-28T10:06:18+0200




